## Постановление Исполнительного комитета муниципального образования город Набережные Челны

ot 18.05.2023 № 4067

О внесении изменений в приложение № 3 к постановлению Исполнительного комитета от 19.08.2021 № 5483 «Об утверждении порядка предоставления помещений, перечней специально отведенных мест и помещений для проведения встреч зарегистрированных кандидатов или депутатов с избирателями»

В соответствии с пунктом 5.24 Положения о системе муниципальных правовых актов, утвержденного решением Городского Совета от 21.02.2007 № 19/8

## ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Внести изменения В приложение  $N_{\underline{0}}$ 3 К постановлению Исполнительного комитета от 19.08.2021 № 5483 «Об утверждении порядка предоставления помещений, перечней специально отведенных мест и помещений встреч зарегистрированных ДЛЯ проведения кандидатов или депутатов с избирателями», изложив его в новой редакции согласно приложению.
- 2. Управлению делопроизводством Исполнительного комитета обеспечить официальное опубликование настоящего постановления и размещение его на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru), на официальном сайте города Набережные Челны в сети «Интернет».
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Руководителя Аппарата Исполнительного комитета Ахметову Г.К.

Руководитель Исполнительного комитета

Ф.Ш. Салахов

Приложение к постановлению Исполнительного комитета от «18» мая 2023 № 4067

Приложение № 3 к постановлению Исполнительного комитета от 19.08.2021 № 5483

## Перечень помещений, предоставляемых для проведения встреч зарегистрированных кандидатов или депутатов с избирателями на безвозмездной основе

<b>№</b> п/п	Наименование организации	Адрес, контактный телефон	Вместимость зала (количество мест)	Время
		Центральный район		
1.	Муниципальное автономное учреждение города Набережные Челны «Молодежный центр «Шатлык»	город Набережные Челны, проспект Мира, дом 59, т. 39-94-85	100	по согласованию с учреждением
2.	Муниципальное автономное учреждение города Набережные Челны «Центр молодежных (подростковых) клубов по месту жительства Подросток»	город Набережные Челны, бульвар Молодежный, дом 11 (молодежный (подростковый) клуб по месту жительства «Меридиан»), т. 52-78-64	20	по согласованию с учреждением
		Комсомольский район		
3.	Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования город Набережные Челны «Дом детского творчества № 15»	город Набережные Челны, улица Столбовая, здание 53, т. 71-25-20	100	по согласованию с учреждением
4.	Муниципальное автономное учреждение культуры города Набережные Челны «Городской культурный центр «Эврика»	город Набережные Челны, проспект Чулман, дом 6, т. 36-75-26	150	по согласованию с учреждением
		Автозаводский район		
5.	Муниципальное автономное учреждение культуры города Набережные Челны «Дворец культуры «КАМАЗ»	город Набережные Челны, проспект Мира, дом 87/22, т. 54-34-45	168	по согласованию с учреждением
6.	Муниципальное автономное учреждение культуры города Набережные Челны «Городской культурный центр «Эврика»	город Набережные Челны, улица Тенистая, дом 1, т. 36-75-26	300	по согласованию с учреждением

Заместитель Руководителя Аппарата, начальник управления делопроизводством Исполнительного комитета